
آزا دزفولددانشگاه واحد پژوهشي-اسلامي معاونت حوزه

شركت ارشددجلساتدرفرم كارشناسي فاعيه
مي گواهي آقابدينوسيله رشته..............................................خانم/شود ارشد كارشناسي ذ......................................دانشجوي دفاعيه جلسات شركتدر يل

داردنموده را خود دفاع جلسه برگزاري اجازه و .اند

رديف
خانوادگي نام و نام

دفاع حال در دانشجوي
نامه پايان موضوع

برگزاري تاريخ

دفاعيه جلسه

ناظرامضاي

پژوهشي

1

2

3

4

5

در:يادآوري شركت به موظف نامه پايان از دفاع مجوز صدور جهت ارشد كارشناسي دانشجوي بود5هر خواهد خود رشته هم دانشجويان دفاعيه .جلسه


